



S196 ApS

Europaplads 2, 7.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29844291

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2023

Flemming Host Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S196 ApS

Europaplads 2, 7.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844291

Stiftelsesdato: 01.09.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Flemming Holst Østergaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning indenfor strategi og forretningsmæssig rådgivning samt køb, besiddelse og salg af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2022 er et overskud på 229 t.kr. Virksomhedens balance er på 6.103 t.kr. pr. 31.12.2022. Egenkapitalen udgør 4.200 t.kr.

Virksomheden aflægger regnskab for 16 gang.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen ser ligeledes positivt på året 2022.

Videnressourcer

Virksomhedens vidensniveau er øget. Dette gør, at der er pæne forventninger til det fremtidige afkast og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		304.689	906.332
Personaleomkostninger	1	(173.592)	(332.355)
Af- og nedskrivninger		150.000	(35.666)
Driftsresultat		281.097	538.311
Andre finansielle indtægter	2	82.553	68.185
Andre finansielle omkostninger	3	(56.557)	(56.716)
Resultat før skat		307.093	549.780
Skat af årets resultat	4	(77.803)	(132.174)
Årets resultat		229.290	417.606
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	114.400
Overført resultat		(1.770.710)	303.206
Resultatdisponering		229.290	417.606

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.250	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.346.022	3.263.793
Udskudt skat		0	31.000
Andre tilgodehavender		105.578	69.482
Periodeafgrænsningsposter		0	22.694
Tilgodehavender		4.607.850	3.886.969
Likvide beholdninger		1.480.089	2.255.235
Omsætningsaktiver		6.087.939	6.142.204
Aktiver		6.087.939	6.142.204

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.074.771	3.845.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	114.400
Egenkapital		4.199.771	4.084.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.750	36.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.647.164	1.742.560
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.803	14.674
Anden gæld	6	157.451	263.339
Kortfristede gældsforpligtelser		1.888.168	2.057.323
Gældsforpligtelser		1.888.168	2.057.323
Passiver		6.087.939	6.142.204

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.845.481	114.400	4.084.881
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(1.770.710)	2.000.000	229.290
Egenkapital ultimo	125.000	2.074.771	2.000.000	4.199.771

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	98.762	107.637
Pensioner	69.000	219.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	2.422	2.310
	173.592	332.355
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.553	68.185
	82.553	68.185

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	56.557	56.716
	56.557	56.716

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	46.803	130.174
Ændring af udskudt skat	31.000	2.000
	77.803	132.174

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	458.800	44.260
Afgange	(458.800)	0
Kostpris ultimo	0	44.260
Af- og nedskrivninger primo	(458.800)	(44.260)
Tilbageførsel ved afgange	458.800	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(44.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	154.859	244.570
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.592	18.769
	157.451	263.339

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.09.2016 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
